aliud iuxta aecclesiasticum obsequium iuxta morem xpistianum peragen-
dum. Ideo ego Miro gratis Dd comes ad iamdicta aecdesiam sancti
Pauli episcopi et confessorís Xpisti, propter remedium iamdicti genitoró
mei seu genitrids mee adque etiam fratrum omniumque consaguineum
meorum seu pro reatibus adque delictís meis ut a Domino remissione
perdpere merear, dono de térra modiatas VIII' qui est de una parte in
prato et de alia afrontat in térra [..,]dri et de III- afrontat in térra de me
ipso donatore; et dono uno orto iuxta térra de me ipso donatorc Mirone
comité, et de alia afrontat in strata et de III- est iuxta orto Ratulfi.
Dono ad predicta aecclesia ipso orto cum suis arboribus ab integran et
una casa qui est iuxta casa de femina nomine Nuazana, et de alia parte
afronta! in strata et de lU- est iuxta casa super se(...]do, ipsa casa cum
suo superposito vel cum suo exio vel regressio ad integrum. Et nos
omnes habitantes in castro Castríserra donamus infra omnes de térra ad
iamdictam aecdesiam modiatas VI-, qui coniungit ipsa térra de una
parte in tena Bradilani vel de suos heredes et de alia est vocata térra
Guidrid et de -III- parte afrontat in térra Auresindi et de Tin- parte
afrontat in térra Elemiri vel de suos heredes. Donamus nos quoque
omnes hec omnia superius scripta cultum et incultum in dot prelivate
aecdesic sancti Pauli episcopi et confessorís Xpisti pro remedium
animaran [nostrarum) in potestate domni Nantigisi episcopi ut perpe-
tualiter a minbtrís istius aecdesie dominen tur et possideantur. Oua
propterea ego Nantigisus episcopus consecro hanc aecdesiam ut ad
sedem sánete Marte sccundum instituía canonum censum annuale
persolvatur, ides modios VI- ínter panem et vinum et solidos III- in
parata et moltonc I . Quicumque autem contra hanc institutam nostram
ausu temerario venerít ad inrumpendum, hec omnia superius scripta
quantum ad eo tempore inmelioratum fuerít rectorem buius aecdesic
secundum canonicam auctorítatem reddat quadruplum et insuper
bannum regis conponere fadat et hec scríptura inviolabilem semper
obtineat firmitatem.

Facta dotem anno incarnationis dominice DCCCC VII-, indicaone
X sub die XIIL kalendarum februaríum, anno VIII' regnante Karolo

rege.
(Rusc) Nantigisus sánete Urgellitane eclesie episcopus hanc conse-

crationis dotem firmavit et SSS. Miro SSS. Fredanus archipresbiter SSS.
(Crismó) Baldrícus archipresbiter SSS. (Crismó) Danilo presbiter SSS.
(Rusc) Daniel presbiter SSS. Centullus presbiter SSS.

(Crismó) Belasco derícus, qui hanc dotem scrípsi et SSS. sub die et
anno quo supra.